w
w
w
.
f
p
g
a

o
m
订购信息
封装 温度范围 型号 封装标识 出货形式
3 引脚 SOT-223 0℃~125℃ LM1117MPX-ADJ N03A 编带和卷轴
  LM1117MPX-1.8 N12A 编带和卷轴
  LM1117MPX-2.5 N13A 编带和卷轴
  LM1117MPX-2.85 N04A 编带和卷轴
  LM1117MPX-3.3 N05A 编带和卷轴
  LM1117MPX-5.0 N06A 编带和卷轴
 -40℃~125℃ LM1117IMPX-ADJ N03B 编带和卷轴
  LM1117IMPX-3.3 N05B 编带和卷轴
  LM1117IMPX-5.0 N06B 编带和卷轴
3 引脚 SOT-220 0℃~125℃ LM1117T-ADJ LM1117T-ADJ 直条
  LM1117T-1.8 LM1117T-1.8 直条
  LM1117T-2.5 LM1117T-2.5 直条
  LM1117T-2.85 LM1117T-2.85 直条
  LM1117T-3.3 LM1117T-3.3 直条
  LM1117T-5.0 LM1117T-5.0 直条
3 引脚 SOT-252 0℃~125℃ LM1117DTX-ADJ LM1117DT-ADJ 编带和卷轴
  LM1117DTX-1.8 LM1117DT-1.8 编带和卷轴
  LM1117DTX-2.5 LM1117DT-2.5 编带和卷轴
  LM1117DTX-2.85 LM1117DT-2.85 编带和卷轴
  LM1117DTX-3.3 LM1117DT-3.3 编带和卷轴
  LM1117DTX-5.0 LM1117DT-5.0 编带和卷轴
 -40℃~125℃ LM1117IDTX-ADJ LM1117IDT-ADJ 编带和卷轴
  LM1117IDTX-3.3 LM1117IDT-3.3 编带和卷轴
  LM1117IDTX-5.0 LM1117IDT-5.0 编带和卷轴
8 引脚 LLP 0℃~125℃ LM1117LTX-ADJ LM1117LT-ADJ 编带和卷轴
  LM1117LTX-1.8 1117-1.8 编带和卷轴
  LM1117LTX-2.5 1117-2.5 编带和卷轴
  LM1117LTX-2.85 1117-2.85 编带和卷轴
  LM1117LTX-3.3 1117-3.3 编带和卷轴
  LM1117LTX-5.0 1117-5.0 编带和卷轴
 -40℃~125℃ LM1117ILTX-ADJ 1117IAD 编带和卷轴
  LM1117ILTX-3.3 1117I33 编带和卷轴
  LM1117ILTX-5.0 1117I50 编带和卷轴
TO-263 0℃~125℃ LM1117SX-ADJ LM1117SADJ 编带和卷轴
  LM1117SX-2.85 LM1117S2.85 编带和卷轴
  LM1117SX-3.3 LM1117S3.3 编带和卷轴
  LM1117SX-5.0 LM1117S5.0 编带和卷轴
- 2 -